平成 7年 2 月

会員道場各位

市原市剣道連盟

令和６年度市原市剣道連盟６年生を送る会における木刀による剣道基本技

稽古法の演武について

標記の件につきましては、三級以上の受有者による演武を御案内しているところで

すが、四級以下の演武希望者がいる場合は、申込書の備考欄に「基本技稽古法」と記

入して提出してください。

また、当日は木刀を持参してください。

なお、実施本数は基本 4までとしますので、予めご承知おきください。

（すでに申込書を提出されている道場で、四級以下の演武希望者がいる場合は、大変

お手数ですが、上記のとおり加筆しファイルのタイトルの先頭に【差替え】と追記の

うえ、再度提出していただきますようお願いします。）